UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. '1'f 12000

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE

BRASILIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em vista o constante do Oficio

GEO n. 21, de 10/10/2000,

RESOLVE:

Dispensar, a pedido, o servidor DERMEVAL APARECIDO DO CARMO -

ocupante do cargo de Professor Adjunto MS - da função de Subchefe do Departamento de

Geologia Geral e Aplicada (GEO).

Brasília, 3t de Gu-i  de 2000.

Â1~ ~ Á_'.
IA URO MORIIY

Reitor

f Partir daJO/jO/ÔJ